

7~9月分

領収書の有無	領収書の日付	店名・銀行名	購入商品	使用先	入金	出金	残高	摘要
							69,552	前月残高
○	6月9日	かわむら動物病院	医療費	エース、ケント、ルーシー、愛刀		11,660	57,892	
○	6月18日	NEXCO 東日本	輸送交通費	イチゴ		5,800	52,092	
○	6月26日	かわむら動物病院	医療費	ルーシー		3,240	48,852	
○	7月5日	森のいぬねこ病院	医療費	碧		16,956	31,896	
○	7月6日	かわむら動物病院	医療費	HAKU		430	31,466	
	7月7日	シェルティ・レスキュー			100,000		131,466	振込
○	7月10日	かわむら動物病院	医療費	HAKU		22,460	109,006	
○	7月10日	かわむら動物病院	医療費	ルーシー		51,820	57,186	
○	7月11日	森のいぬねこ病院	医療費	碧		20,952	36,234	
○	7月12日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	碧		4,648	31,586	
○	7月26日	森のいぬねこ病院	医療費	碧		44,280	-12,694	
○	7月27日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	ルーシー		5,250	-17,944	
○	7月29日	かわむら動物病院	医療費	ケント		5,400	-23,344	
○	7月29日	かわむら動物病院	医療費	ケント		11,010	-34,354	
○	8月5日	森のいぬねこ病院	医療費	碧		1,080	-35,434	
○	8月19日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	ミラ		3,863	-39,297	
○	8月25日	DCMホームマック中仙店	備品	秋田県大仙市コリー		6,549	-45,846	
○	8月31日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	秋田県大仙市コリー		3,298	-49,144	
○	9月12日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	碧		3,173	-52,317	
○	9月13日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	琥珀		5,582	-57,899	
○	9月24日	(株)オカモト セルフ新庄	輸送交通費	ミラ		6,343	-64,242	次月初に補てん
						233,794		